
 

ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.4.2024 
z dnia 7 lutego 2024 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Rektora nr R.0211.56.2023 z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie organizacji kształcenia w Uniwersytecie Ekonomicznym 

w Krakowie w roku akademickim 2023/2024 (z późn. zm.) 
 

 

 

 

Działając na podstawie §23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz §16 ust. 1 i ust. 7 pkt 2 

Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W §1 ust. 3 Zarządzenia Rektora nr R.0211.56.2023 z dnia 25 lipca 2023 r., zmienionego 

Zarządzeniem Rektora nr R.0211.57.2023 z dnia 28 lipca 2023 roku dodaje się zdanie trzecie 

o treści: 

 

Prorektor ds. Kształcenia i Studentów może odstąpić od zasad określonych w ust. 1 i 2 również 

w innych szczególnie uzasadnionych przypadkach, w drodze komunikatu, wydanego co 

najmniej na trzy dni przed planowanym terminem zmiany formy zajęć. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

         REKTOR 

 

       dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 

 


